
UCHWAŁA NR LVIII/580/2022 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Świdnica na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Świdnica na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 103 628 457,60 zł oraz po stronie 
wydatków 110 486 553,85 zł. Deficyt budżetu wynosi 6 858 096,25 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: 49C1EF86-36A2-49C3-9954-F705C747789C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 347 970,00 1 402 213,00

Pozostała działalność 480 145,00 534 388,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
7 478,00 61 721,00

103 574 214,60 103 628 457,60Razem: 54 243,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr LVIII/580/2022

Rady Gminy Świdnica z dnia 21 kwietnia 2022 r.

85295 54 243,00

0960 54 243,00

Rozdział Paragraf Zmiana

54 243,00

Id: 49C1EF86-36A2-49C3-9954-F705C747789C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 559 405,00

Pozostała działalność 582 455,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 511,00

110 432 310,85

BeSTia Strona 1 z 1

4210 54 243,00 62 754,00

Razem: 54 243,00 110 486 553,85

852 54 243,00 4 613 648,00

85295 54 243,00 636 698,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr LVIII/580/2022

Rady Gminy Świdnica z dnia 21 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 49C1EF86-36A2-49C3-9954-F705C747789C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr LVIII/580/2022
Rady Gminy Świdnica

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

W budżecie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zwiększa się dochody budżetowe 54 243 zł z tytułu darowizn na rzecz obywateli
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (r. 85295,
§ 0960).

II. Zwiększa się wydatki budżetowe 54 243 zł z tytułu pomocy dla obywateli Ukrainy,
przebywających na terenie Gminy Świdnica, w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (85295, § 4210).

Id: 49C1EF86-36A2-49C3-9954-F705C747789C. Podpisany Strona 1




